4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 августа 2022 г.                         г. Георгиевск                                          № 2705

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского городского округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1241

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского городского округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1241 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского городского округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 20 февраля 2021 г. № 364 «О внесении изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского городского округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1241»;
от 13 декабря 2021 г. № 3952 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Георгиевского городского округа Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1241».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

2

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 1 августа 2017 г. № 1241 (в редакции поста-новления администрации Георги-евского городского округа
Ставропольского края
от 11 августа 2022 г. № 2705

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда
Георгиевского городского округа Ставропольского края, а также частного
жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на
территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Логинова Юлия
Владимировна
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

	Черноусов Андрей
Александрович
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Сысоева Виктория Викторовна
	начальник отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены комиссии:

	Кайгородцева Галина
Викторовна
	председатель Георгиевского местного отделения «Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

	Капшук Юрий
Иванович

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Козлов Александр Алексеевич
	временно исполняющий обязанности председателя Георгиевского местного отделения «Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

	Криницкий Кирилл
Александрович
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края - главный архитектор

	Ловянников Сергей
Викторович

	главный специалист – юрисконсульт отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Маркарян Николай Андреевич

	начальник отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Никишина Ирина
Михайловна
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Георгиевск – ЖЭУ» (по согласованию)

	Савенко Елена
Ивановна
	заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Турский Владимир Викторович
	председатель Георгиевской городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

_____